Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа научно
практической конференции обучающихся
форума «Творчество и интеллект» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В целях создания условий для реализации интеллектуальных
способностей, расширения возможностей для профессионального
самоопределения учащихся общеобразовательных учреждений Невьянского
городского округа в соответствии с положением о проведении научно
практической конференции обучающихся в рамках форума «Творчество и
интеллект» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным
приказом управления образования Невьянского городского округа от
16.01.2023 № 29-Д и на основании протоколов защиты проектов
муниципального этапа научно-практической конференции от 24 марта 2023
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа по итогам муниципального этапа научно-практической конференции
обучающихся общеобразовательных учреждений:

1.1. занявших 1 место:
Бородину Еву Дмитриевну, обучающуюся 10 класса Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Гуманитарное» (лингвистическая
секция);

Курбатову Анну Максимовну, обучающуюся 11 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное»
(филологическая секция);

Полякова Ивана Владимировича, обучающегося 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное»
(историческая секция);

№  докум ента Дата

o S ,e > Y

Бакулина Кирилла Федоровича, обучающегося 7 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево», по направлению «Гуманитарное»
(историческая секция);

Флорову Алину Ахлимановну, обучающуюся 11 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Янцен Арину Сергеевну, обучающуюся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Социокультурное» (секция
здоровый образ жизни);

Вирта Алексея Андреевича, обучающегося 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Социокультурное» (секция
современные технологии в социально-культурной сфере);

Гурули Ростислава Витальевича, обучающегося 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция патриотической направленности);

Уянгулову Ольгу Игоревну, обучающуюся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Общественно-политическое»
(секция науки об обществе);

Терехова Егора Станиславовича, обучающегося 11 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
направлению «Общественно-политическое» (секция безопасность и
профилактика негативных явлений в обществе);

Семячкова Егора Михайловича, обучающегося 11 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению
«Социально-экономическое» (секция цифровая экономика);

Крапивко Викторию Александровну, обучающуюся 11 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по
направлению «Социально-экономическое» (секция предпринимательская
деятельность);

1.2. занявших 2 место:
Евдокимову Карину Владимировну, обучающуюся 9 класса

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 6 Невьянского городского округа, по
направлению «Гуманитарное» (лингвистическая секция);

Владимирову Викторию Дмитриевну, обучающуюся 8 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению
«Гуманитарное» (филологическая секция);

Макарову Веру Владимировну, обучающуюся 10 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Гуманитарное» (историческая
секция);

Газиеву Сабрину Баходировну, Киселеву Ольгу Андреевну, обучающихся
9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Зиновьеву Любовь Евгеньевну, обучающуюся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Тимиршина Руслана Дамировича, обучающегося 11 класса
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в
социально-культурной сфере);

Лаптеву Веру Анатольевну, Калегову Викторию Анатольевну,
обучающихся 7 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского
округа, по направлению «Общественно-политическое» (секция патриотической
направленности);

Пьянкову Марию Алексеевну, обучающуюся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги, по направлению «Общественно-политическое» (секция
науки об обществе);

Джобирова Владимира Джамшедовича, обучающегося 11 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению
«Социально-экономическое» (секция цифровая экономика);

Осипову Карине Арайковну, обучающуюся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа, по направлению «Социально
экономическое» (секция предпринимательская деятельность);

1.3. занявших 3 место:
Воронину Марию Павловну, обучающуюся 9 класса Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Гуманитарное» (лингвистическая
секция);

Зуеву Ксению Ильиничну, обучающуюся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное»
(лингвистическая секция);

Мулину Викторию Сергеевну, обучающуюся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное»
(историческая секция);

Казанцеву Марию Алексеевну, обучающуюся 8 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Викулову Надежду Дмитриевну, Соловьеву Марию Александровну,
обучающихся 9 класса Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги, по
направлению «Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Мамаева Степана Алексеевича, обучающегося 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Социокультурное» (секция
современные технологии в социально-культурной сфере);

Козлову Алису Алексеевну, обучающуюся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция науки об обществе);

Пестрикова Артема Александровича, обучающегося 11 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению
«Социально-экономическое» (секция цифровая экономика).

2. По итогам муниципального этапа научно-практической
конференции по защите исследовательских проектов форума «Творчество и
интеллект» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»
объявить благодарность обучающимся общеобразовательных учреждений
Невьянского городского округа за создание исследовательского проекта:

Воробьеву Георгию Сергеевичу, обучающемуся 7 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы N° 2 Невьянского городского округа, по направлению «Гуманитарное»
(историческая секция);

Аюповой Софье Александровне, обучающейся 8 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа, по направлению по направлению
«Гуманитарное» (историческая секция);

Пановой Анне Алексеевне, обучающейся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 3 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Мануйловой Анастасии Николаевне, обучающейся 8 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Евсеевой Варваре Ильиничне, обучающейся 8 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Чебаковой Светлане Анатольевне, обучающейся 8 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги, по направлению «Социокультурное»
(секция культурология и искусствоведение);

Растрепениной Варваре Александровне, обучающейся 7 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги, по направлению «Социокультурное»
(секция культурология и искусствоведение);

Камаевой Марии Дмитриевне, обучающейся 8 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Зайцевой Анастасии Александровне, обучающейся 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Каюмовой Алине Сергеевне, обучающейся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы N° 5 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Паращенко Илье Дмитриевичу, обучающемуся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Покатаеву -  Иванову Даниилу Анатольевичу, обучающемуся 11 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в
социально-культурной сфере);

Волковой Анастасии Владимировне, обучающейся 10 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в
социально-культурной сфере);

Барахоевой Дарье Артемовне, обучающейся 8 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа, по направлению «Общественно
политическое» (секция науки об обществе);

Корякиной Елизавете Алексеевне, обучающейся 11 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по
направлению «Общественно-политическое» (секция науки об обществе);

Ведерниковой Софии Алексеевне, обучающейся 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы N° 4 Невьянского городского округа, по
направлению «Общественно-политическое» (секция науки об обществе);

Лопатенкову Сергею Станиславовичу, обучающемуся 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа, по
направлению «Общественно-политическое» (секция науки об обществе).

3. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных
учреждений, чьи обучающиеся стали победителями и призерами
муниципального этапа научно-практической конференции:

Тимиршиной Татьяне Владимировне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа;

Шлюковой Наталье Владимировне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа;

Щадриной Венере Рашитовне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа (2 проекта);

Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Ряковой Елене Александровне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

Хадасевич Наталье Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа;

Алыповой Юлии Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского;

Дягилевой Марине Дмитриевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского;

Клоковой Екатерине Леонтьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского;

Мишковцу Дмитрию Константиновичу, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского;

Носову Леониду Николаевичу, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского;

Валеевой Эльвире Рушановне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Козейкиной Оксане Васильевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Онохиной Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Шахурину Сергею Валентиновичу, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа;

Шатуновой Ирине Юрьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

Берчук Надежде Михайловне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Берчуку Ивану Александровичу, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (2 проекта);

Валеевой Эльвире Рушановне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Коношонок Дарье Федоровне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (2 проекта);

Мароченкову Виталию Викторовичу, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный;

Томм Ольге Александровне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (2 проекта);

Тренихиной Вере Николаевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Гречухиной Зинаиде Юрьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Назаровой Галине Дементьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Ахметовой Наталье Леонидовне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного упреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

Начальник управления
Невьянского городскоп В.Р.Шадрина